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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31512110L

2. Data e Regjistrimit 01/04/2002
3. Emri i Subjektit Dea Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Teodor Keko", Pallati Ales, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim per ndertim e 

zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim 
strukturash mbajtese beton-arme, metalike; projektim 
rrugesh, autostradash, aeroportesh, heliportesh; vleresime 
mjedisore; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike; projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitje,, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, etj; 
projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca 
tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, 
qe nuk permendet me siper. Import -eksport, grumbullim 
perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore, bimeve 
medicinale, veprimtari kreditimi e lizingu (qiraje) dhe 
ndermjetesime financiare, veprimtari ne fushen e transports 
te mallrave dhe te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime 
te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Ushtrim i 
veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financiar. 
Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare.keshillime te 
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sigurimit te llojeve te ndryshme.Keshillime per financime te 
ndryshme, dodelim i biznesit.keshillime mbi ristrukturimin e 
organizimin financiar.studime tregu.studime plan 
biznesi.keshillime ne fushen e tatim taksave. Analiza per 
industri te ndryshme.analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e 
kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe 
operon.Analiza dhe vleresim te biznesit.keshillime mbi 
transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve.keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe 
negocime te termave te mareveshjes.keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve 
njerezore.asistime ne pergatitjen e raporteve 
vjetore.vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe 
asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare.keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik. Studime fizibiliteti.
Alket Meslani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2019                Deri: 31/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinTaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatosPipa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketMeslani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dea Studio
E-Mail: info@deastudio.al  
Telefon: 2370947  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056399-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/2002

Numri i Vendimit:27249, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-02-2002 Emri i subjektit: "Dea Studio" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 18-02-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rr. "Luigj Gurakuqi", pall 8 
shk.1, ap.1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Studime dhe projektime per vepra 
civile dhe industriale, ndertim i veprave industriale dhe civile dhe shitblerja e tyre, tregti 
me shumice dhe me pakice dhe import-eksport, grumbullim, perpunim dhe tregetim i 
produkteve bujqesore, bimeve medicinale, veprimtari kreditimi e lizingu (qiraje) dhe 
ndermjetesime financiare, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe te udhetareve, 
lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshme te cdo lloji e ne cdo 
vend. Perfaqesuesi ligjor: Ervin Taci Ortaket: Ervin Taci, Fatos Pipa, Alket Meslani.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-33-EK-altini-10-12-20070019.pdf

16/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205556-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2370947")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati ABAU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Luigj Gurakuqi, Pall.8/1/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Meslani")                      Nga data 
"09/01/2009             Ne daten "09/01/2014
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/02/2002")            u be              ("09/01/2009")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C20779-0AB2-4DCB-89E7-FA093CF467B4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Taçi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
ngarkohen te veprojne se bashku ose secili vec e vec prane cdo institucioni shteteror, si 
dhe cdo subjekti tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525223-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve date 
21.03.2011 ne te cilin eshte vendosur : Emerimi i  z.Ervin Taçi dhe z.Alket Meslani si 
drejtues ligjore per aktivitetin e projektimit. Emerimin e Z. Alket Meslani si drejtues ligjor 
per aktivitetin e  ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570970-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
23.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alket Meslani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443337-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/01/2009")            u be              ("21/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2014")            u be              ("21/04/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEACA6B8-BA00-4269-A60C-2E0AAC3C6673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178F343B-EBA0-4A54-99E4-5E7FB8D16EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0576464-F7F4-4BCA-A514-507261CC9AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6926E4BE-72F1-4D1D-BC2C-5EC611692A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C5D089-B667-4993-B8CD-75E842227C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F98825-BDDF-4CE4-A3FC-D3BF06DC8D84
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561518-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838768-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145748-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159459-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati ABAU, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati ABAU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A91A5-670B-4F79-80C6-7C1E40B4D67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A91A5-670B-4F79-80C6-7C1E40B4D67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBABE51A-4BCD-43A3-9F31-D56B49271F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6FDEAB-C88C-4523-A8D0-56BD5FCDB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6FDEAB-C88C-4523-A8D0-56BD5FCDB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08804F8-F337-4B10-B97C-E0EBF4C71D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E22D35-BC55-4CEC-95F7-E5A8A2EB5273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A9E9E-3B57-47BC-8D43-ED45556C7390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3353FA95-D702-4FE4-AF76-EF9FC64E56AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD2CA04-C806-43CC-B7BF-340FB40C768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2682653-130A-498C-A488-5414B2EA34D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91BC872-6ED2-4399-A96B-892771D4F497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5026EB-0621-406A-BFE8-1A681FC60E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC62E4E-793B-401B-8736-9391D1AAD144
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164888-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354851-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2015 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Studime dhe projektime per vepra civile dhe industriale, ndertim i 
veprave industriale dhe civile dhe shitblerja e tyre, tregti me shumice dhe me pakice dhe 
import-eksport, grumbullim, perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore, bimeve 
medicinale, veprimtari kreditimi e lizingu (qiraje) dhe ndermjetesime financiare, 
veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe te udhetareve, lokacione, blerje e 
tjetersime te pasurive te luajtshme e te paluajtshme te cdo lloji e ne cdo vend.")          u be            
("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim per ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te 
gjitha niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash 
mbajtese beton-arme, metalike; projektim rrugesh, autostradash, aeroportesh, 
heliportesh; vleresime mjedisore; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike; projektim ujesjelles, kanalizime, vepra ujitje,, 
kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, 
etj; projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike 
sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi, qe nuk permendet me siper. Import -eksport, grumbullim perpunim dhe 
tregetim i produkteve bujqesore, bimeve medicinale, veprimtari kreditimi e lizingu 
(qiraje) dhe ndermjetesime financiare, veprimtari ne fushen e transports te mallrave 
dhe te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo financiar. 
Keshillime per bizneset mbi sherbimet bankare.keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme.Keshillime per financime te ndryshme, dodelim i biznesit.keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar.studime tregu.studime plan biznesi.keshillime 
ne fushen e tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme.analizim i strukturave 
operative financiare.Keshillime financiare per performancen e kompanise ne treg ne 
krahasim me degen e industrise qe operon.Analiza dhe vleresim te biznesit.keshillime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A5CD36-E9C7-49D7-9EDA-058B0A4274AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ADD942-0242-4707-83D4-49C2F787E455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ADD942-0242-4707-83D4-49C2F787E455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47611115-D8E3-4979-96A3-A94489EF4E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D4DFAF-B55A-42C2-9962-B13622712616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42AEB43-2D90-45EF-AFB5-C4CD7CE7DD10
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mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve.keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes.keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore.asistime ne pergatitjen e 
raporteve vjetore.vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Ristrukturime 
te bizneseve ne veshtiresi,keshillime dhe asistence ne maredheniet me institucionet 
financiare.keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. Studime 
fizibiliteti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 
3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati ABAU, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840261-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892826-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378408-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D71319-28C0-4CB6-A29E-32AAC9BC9643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D71319-28C0-4CB6-A29E-32AAC9BC9643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B349F10-2FA3-4FDE-873C-8A4654ACAAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11441860-B7C3-4701-BF31-CD13C5A3AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AE6509-56CA-4E03-8244-EB99E2AFD05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C07681-54FB-4FE4-BDEE-56F912D6A398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4468D9EB-B8BB-4D4D-AC2E-9471C8FE4725
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896173-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215244-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.05.2019 për miratimin e emërimit të administratorit  z. Alket Meslani. Emërimin e z. 
Fatos Pipa ne detyrën e kryetarit të Asamblesë së Përgjithshme te shoqërisë.Miratimin e 
znj. Suzana Gjokutaj në detyrën e sekretares se Pergjithshme te asamblesë së 
shoqërisë.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 03/06/2019 për miratimin e shkarkimit të 
administratorit z. Ervin Taçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@deastudio.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Meslani")                      Nga data 
"31/05/2019             Ne daten "31/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Ervin Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272407-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597CDC0C-7788-42CA-A371-2A3434735E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709383C8-74FE-46D5-B60C-4402B4C52791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D05F44-F4C6-43A5-9479-70E3287708D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB8D69-B246-46AE-A612-E2861CCBA6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C63EB-966F-4F5E-B301-1B275FBBD6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00202B45-4362-42B3-B589-1CD7C3FFB40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC3AF48-F740-4C4B-873E-CEFDA62D78EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D38FC78-12B8-4768-9847-F84A82280C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B54B5B-8214-4123-81C0-071E2DE0652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B54B5B-8214-4123-81C0-071E2DE0652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250657AA-63F9-46FF-B81F-2A306215F6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6B383B-D916-4FE8-AB7D-BFBEE178C539
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese- .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Miratim Bilanci 2018.pdf

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482314-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Teodor Keko", Pallati Ales, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555205-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim Dea Studio Miratim Bilanci 2019 .pdf
Dea Studio Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM DEA QKB Last.pdf
Dea Studio Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CAF627-F25E-4E16-B728-B6F2955866FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F64248-B24D-4F6F-86FF-8536FCA9E314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB4CEF-31E4-4812-B657-114FE94E30C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B57C859-66E3-4A52-87A7-9EA956A816E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B500E8-F2FB-4297-A2C4-68E1BF197C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA3E572-E305-4170-B354-CC2FD168391C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA3E572-E305-4170-B354-CC2FD168391C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022BEA9D-4EE4-408B-97B3-A602B23A1E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B8F9E-66B3-4A73-8E8D-6B0268D64937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88058A9E-0373-43F7-AF3F-61A2C525056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE997C89-7B6F-445E-A9B0-FA44E20C7962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE997C89-7B6F-445E-A9B0-FA44E20C7962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CACA462-4B71-46EE-A4DB-A2D0157B647B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F34495-0541-46C8-AEED-30C759B997DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A11167-BE90-4A21-90CA-2771366AEC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48B33D6-5670-486D-A944-0C2024B02051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48B33D6-5670-486D-A944-0C2024B02051
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Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


